
   Ruder 10 - Ishøj Bridgeklub  

 

Referat af ordinær generalforsamling  

mandag den 9. maj 2016 kl. 18.30 i Foreningshuset, Vejlebrovej 45B, Ishøj. 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

 

Ad 1  

Jens Brix Christiansen blev valgt til dirigent. 

Ingelise Kaj og Leif Falk- Andersen blev valgt som stemmetællere. 

 

2. Formandens beretning ved Erik Dahl. 

 

Ad 2 

Formandens beretning blev enstemmigt vedtaget. 

Beretningen fremlægges på Ruder 10 hjemmeside.  

 

3. Regnskab ved Jan Gjermansen. 

 

Ad 3 

Kassereren gennemgik regnskabet for 2015/2016. 

I forbindelse med gennemgangen af regnskabet forespurgte Mogens Knudsen til et individuelt regnskab for 

Sommerbridge. 

Kassereren oplyste, at man havde valgt at lægge regnskabet for Sommerbridge sammen med det øvrige 

regnskab, idet Sommerbridgen var en del af klubben i lighed med åbenhus arrangementer. 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt – og det blev oplyst, at der var uændret kontingentbetaling i 

2016/2017. 

  

4. Indkomne forslag, og forslag fra bestyrelsen. 

 

Ad 4 

Der var ikke indkommet nogen forslag fra medlemmerne. 

 

 

Bestyrelsen fremlagde 2 forslag: 

 

Preben Syrach fremlagde: 

Forslag til ændring af vedtægternes § 8 nyt afsnit om fuldmagter. 

”Ethvert medlem har stemmeret på klubbens generalforsamlinger (såvel ordinære som ekstraordinære). 

Skulle et medlem være forhindret i at give møde på en generalforsamling, kan medlemmet overdrage sin 

stemmeret til et andet medlem ved at give dette medlem fuldmagt. En fuldmagt skal være skriftlig og 



afleveres efter bestyrelsens anvisninger inden generalforsamlingen påbegyndes. Et medlem kan foruden 

sig selv kun repræsentere ét andet medlem ved fuldmagt” 

Endvidere er vedtægterne tilrettet med redaktionelle ændringer. 

Vedtægtsændringerne blev enstemmigt vedtaget. 

 

Allan Christiansen fremlagde forslag til ændring af klubregler: 

Ændring af § 2 sidste afsnit ”Bestyrelsen disponerer udbud af spilledage en gang årligt på baggrund af 
tilmeldinger”.  
Endvidere er klubreglerne tilrettet med redaktionelle ændringer. 
 
Ændring af klubreglerne blev enstemmigt vedtaget. 
 

5. Valg af formand for 2 år – (formanden er ikke på valg dette år). 

 

6. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 1 bestyrelsessuppleant. 
Allan Christiansen, Gunvor Andresen og Jan Gjermansen. Alle modtager gerne genvalg. 

Bestyrelsessuppleant Aase Andersen modtager ikke genvalg. Bestyrelsen foreslår Birgit Toft. 

 

Ad 6. 

De 3 bestyrelsesmedlemmer blev enstemmigt genvalgt. 

Birgit Toft blev enstemmigt valgt til bestyrelsessuppleant. 
 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant. 
Vera Bukhave er villig til genvalg som revisor. 

Mogens Lind er ikke villig til genvalg som revisorsuppleant. Bestyrelsen foreslår Aase Andersen. 

 

Ad 7 

Vera Bukhave blev enstemmigt valgt som revisor. 

Aase Andersen blev enstemmigt valgt som revisorsuppleant. 
 

8. Eventuelt. 

 

Ad.8 

 

Der blev foreslået, at der blev udbudt et kursus i udfyldelse af systemkort. 

Der blev drøftet hvor mange spillere der måtte være på den enkelte spille dag, og det blev oplyst, at 

generalforsamlingen tidligere har godkendt 72 medlemmer. 

Bestyrelsen ville undersøge sagen. 

 

Gunvor takkede kaffedamerne for det store arbejde med kaffebrygning til de enkelte spilledage. ( Bente, 

Jonna, Aase og Vera ). 

De medlemmer der har scoret flest mesterpoint (bronzepoint) de enkelte klubdage blev hædret: Mandag 

Kim, tirsdag Tage, onsdag Allan og torsdag Gitte og Erik. 

Formanden takkede Aase for det store arbejde hun havde lagt i bestyrelsesarbejdet, og overrakte en gave. 

p.b.v. 

 

Lone Schønberg Villadsen 


